
SI

Al
ca

trã
o

Te
rra

 b
at

id
a

Alca
trã

o

Terra batida

Rua de Fontelas

Rua de Cachopadre

R
ua dos Lobos

Rua alto dos Grilos

R
ua R

ibeiro da C
ova

Zona de Mata

Zona de Mata

Zona de Cultivo

Zona de Cultivo

Sr. Joaquim Carneiro

Área=2.279m2

331.96
331.83331.79

331.76

330.69330.58
330.37

330.20
329.91 329.91

329.89

329.21
329.11328.97328.91

328.54
328.44

328.46

328.42
328.44

328.13327.98327.98

327.55
327.32

327.05

327.00
326.99

326.87

326.28

326.42

327.41

327.00

327.40327.09

327.84

327.15

327.25

326.55
326.62

326.38

325.94

325.25

323.30

322.47

321.31

321.27

321.22

321.00

320.51

320.06

319.51

318.44

318.27

317.34

317.44

317.64

318.21

318.05

318.33

318.37
318.36

318.62

318.80
318.94319.08

316.77

318.36318.36

318.56

318.60

319.07

318.91

318.99

319.22

319.76

320.83320.95

321.46

320.87

321.02

322.34

323.80

324.28

325.75
TEL

326.36

328.54

328.23

TEL
327.69

327.69

327.74

324.26

324.32

324.62

325.47
324.57324.87

324.09
324.82

324.02

323.68

323.32

323.36

323.85

322.69
MARCO323.47

322.61321.61
322.64

323.04 321.83

323.30

322.23

323.86
324.05

323.98

324.47

325.20

326.08
326.03

326.03

325.97
325.81

325.23324.91

POÇO 324.87

326.28

323.24

321.53

321.07

320.93

320.85

320.48

320.29

320.21

320.34

320.03
319.55

319.38

319.09

319.46

318.83

318.42

318.25

320.11319.67

319.66

319.88320.11

319.88

320.19

320.70

320.87

321.03

321.05
321.14

321.22

322.24

327.32

327.50

327.65

327.71
327.77

327.90

328.14328.15

329.83

331.61

333.80

334.91

335.21

335.28

335.79

336.49

336.22

336.01

335.94

336.10

336.59

335.61

334.46

334.15334.44

333.69333.81

333.45

332.60

331.95

331.11

330.94

330.31

330.64

334.49

337.63

334.29 334.39

333.22

339.17

340.12

340.70

340.64

338.42

334.57

333.04

331.34
329.36 328.60

327.23

325.36

326.19

327.47327.63

331.71

336.00

335.16

338.27

338.65

328.29

326.54

329.52
329.54

328.37

328.49

328.92

332.13

325.72

325.49

325.39

325.36
325.25

325.13

324.86

324.57
324.50

324.96324.41

324.22

323.70

323.80

323.44

323.71

323.71

322.56

322.70

321.76

322.04

321.89
321.80

321.82

321.60321.60

321.34

321.03

321.34

321.03

320.95

320.92

320.75 320.94

320.59

320.07

320.09

320.49

320.98

321.18

320.93

320.59

320.07

320.67

321.48

321.48
321.52

321.48

321.29
321.28

321.33
321.35

321.39
321.34

321.17

321.69

321.63

321.62
321.63

321.42
321.27

321.69

321.57

321.84

321.87

321.77
321.75

321.11
321.11321.10

320.99

320.92
320.91

320.77

320.73

320.88

321.34

321.19
321.11321.03320.99320.87

320.82

320.79

320.82

320.89

321.07
321.12321.21

321.35

321.57

321.31

321.76

321.91

322.00

321.93

322.03

322.64

322.29 322.14
322.15

321.91

321.80

321.77

321.84

321.69

321.88

320.15319.76

319.80320.09

319.97

320.22

320.31320.55

320.60

320.81
321.17

321.19
320.67

321.05321.28
320.26
320.27320.21320.19

320.26
320.24

320.24320.32

320.11

319.79

319.44

319.57

319.27

319.60

319.57

319.57

320.16

320.04

320.63321.18

321.24

320.83

321.10

320.78

322.43

322.95

323.69

323.49

323.43

323.38

323.48

322.71

322.18

323.99

324.17

324.62

325.09

325.20

325.52325.53
325.53

325.68

325.72

325.69

330.23

332.36

331.89

330.18
329.22

328.41

329.68

339.12
POST BURACO CAI

330.35

330.11

329.70

329.49

329.67

330.26

329.57

330.24

330.39

330.26330.75

331.15

331.69

331.19
331.19

330.77

331.60

331.55
331.53

331.55

331.66
335.38

334.04

333.20

332.84

332.04
332.04

332.01
332.82

331.84

330.36

330.67

329.50

329.58

330.20

329.32

328.80

329.10

328.45

327.51

354.65
POSTE ALTURA

351.16
ALTURA LINHA MÉDIA TENSÃO

330.48

329.21

328.25

327.00

332.59

325.73

330.42

330.23

330.99

331.41

331.50

334.48

331.71

331.79

334.35

334.25

333.68

334.02

334.24

334.40

335.01

334.67

336.25
334.41

331.09

330.88

330.94

330.76

332.17332.17

329.39

331.39

335.42

338.82

340.33

342.00

340.69

337.90

336.26

334.85

333.50

331.68

335.19

337.75

337.27
337.62

334.52

335.38

334.62
332.94

334.67

332.58

333.01

333.67

334.43

335.17

336.67

333.91

333.79

332.32

335.50

336.51

335.64

333.58

332.56332.57

332.44332.44

331.37

330.32

329.26

327.72

330.66

331.60

330.24

330.81

324.95

323.07

322.30

321.80

321.00

320.55

320.43

321.57321.56

322.59

321.85

322.55

322.40

318.80

338.53

339.26

342.16

337.79

337.20

335.39

332.14

327.93

325.71

325.61

324.99

325.25

324.30

325.01

326.26

324.44

326.81

327.11

326.77

325.75

325.75

325.68

328.23

327.35

328.85

327.23

327.12

327.73

328.96

329.09

329.71

331.26

332.42

334.97

335.21

335.47

335.36

334.64

334.74

335.61
336.65

337.45

336.95

335.92

334.21

333.55
333.72333.41

333.22

332.33

331.82

331.54

334.33

333.84

333.48

324.30

322.83

322.00

323.02

322.43

321.66

336.61

327.08
326.82

327.41
327.25 327.07

326.76

326.37

326.52

326.35

327.00
327.16

325.82

322.65 322.38

322.15

321.57

321.58

321.36

320.94

319.93

319.35

330.58

319.54
319.63

319.51
319.18

319.02

318.71

318.54

318.09

319.02
319.17

317.85

319.30

320.10

320.31

317.29

331.70

332.29

332.14

332.56

332.94

333.60

333.86

334.18

334.64

335.12

336.22

335.66

336.57

336.29

335.88

335.67

336.27

338.05

338.30

338.20

336.91
336.05

335.58

335.07

334.43
333.99

333.52

333.30

332.90
333.05

332.58

332.43

332.33

332.34

332.66

333.39

333.52

332.03

330.38

329.95

329.92

330.17

329.41

330.51

330.72

330.77

330.67

329.99

329.57

328.73

330.60

330.85

331.21

331.02

330.92

330.87

330.91

330.66

329.73

329.60

329.44

328.68

328.75

328.94 330.30 331.74 332.59

335.09

336.83

338.09

336.00

335.32

334.25

334.14

334.09

333.56

336.21

335.46
335.54

334.68

334.76
334.59

334.29

333.85
333.79

333.18

333.57

333.22

333.43

333.12

332.93

332.81

333.08

332.71

331.95

332.50

331.11

331.17

331.84

332.03

331.91

331.23

330.55

329.40

330.95

329.18

329.05
329.05

328.39 328.28 327.98
327.88

327.79

327.72

327.84

327.89

327.82

327.65

327.75

327.51

327.35

326.82

326.32
326.27

325.85

325.45
325.45

325.81

325.12325.49

325.61325.58

325.93
325.93

326.38
326.37

326.16

326.53

326.75

327.30

327.32

327.35
327.35

327.50

327.78

329.15

329.26

330.97331.89

332.13
332.15332.09

332.10

332.18

332.19
332.24

332.34

332.32

332.44

332.54
332.61

332.65

335.10

335.74

335.89

336.12

336.13
336.26

336.34

336.50

336.53

336.61

336.48

336.45

336.34

336.06

335.98

335.68

335.35

334.83

334.57

334.37

334.30

334.18

333.63

333.04

332.72

332.23

331.63

331.36

330.87

330.66

330.51

330.67

330.85

330.79

330.51

330.53

329.64

329.51

329.94

330.21

330.96

331.82 337.81

325.85

322.57

319.98

321.34

321.21

320.85

320.19

320.14

321.05

321.20

322.39

325.75

325.92

327.36

327.69

328.44

329.76

333.67

334.89

331.41331.41

331.50

331.09

331.09

330.88

330.94 330.76

325.36

327.23

328.60
328.60

328.54

328.15

POÇO

POÇO

POÇO

LINHA MÉDIA TENSÃO

POSTE DE ALTA TENSÃOPOSTE DE ALTA TENSÃO

LINHA ALTA TENSÃO

LINHA ALTA TENSÃO

363.41
ALTURA LINHA ALTA TENSÃO

357.18
ALTURA LINHA ALTA TENSÃO

355.22
ALTURA LINHA ALTA TENSÃO

359.69
ALTURA LINHA ALTA TENSÃO

492
335.558

EST

493
334.472

MURO
494
334.622EST

1001363.408
LINHA

1002
363.029
LINHA

1003
356.782LINHA

1004357.178
LINHA

1005357.414
LINHA

1006
354.777LINHA

1007
355.218
LINHA

1008354.790
LINHA

1009
359.686
LINHA1010363.649

POST

1011
363.674
POST

492
335.558

EST

493
334.472

MURO
494
334.622EST

ESC ST

ESC

ESC EL

LARESC

LARESC

ESCESC

ESC PAT
ESC PAT

ESC

Sr. Jaime Requenga de Bessa

Área=1.634m2

Patricia Daniela Ribeiro

Área=1.800m2

Sr. Manuel Lobo

Área=14.434m2

Be
lém

 L
ob

o

Ár
ea

=1
.6

07
m

2

Parcela A
Adriano Callé Lucas, Lda
Prédio nº 3362, C.R.Predial
de Freamunde
Área = 45.510m²

Parcela B
Domingos Teles de Magalhães
Prédio nº 177, C.R.Predial
de Freamunde
Área = 8.576m²

Parcela C
Maria Brunido / Joaquim Leão
Prédio nº 2272, C.R.Predial
de Carvalhosa
Área = 2.473m² XXXX XXXX

Área = X.XXX m2
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DATA REVISÃO Nº Nº DESENHO

PARA   QUALQUER    PROPÓSITO   A   NÃO  SER   O    AQUI    INDICADO,   SEM   PRÉVIA   AUTORIZAÇÃO   ESCRITA.

ESTE DESENHO É PROPRIEDADE INTELECTUAL DA CPU, TITULAR DOS DIREITOS MORAIS E PATRIMONIAIS
DO PROJECTO DE QUE É PARTE, AO ABRIGO DO DISPOSTO NA ALÍNEA b) DO Nº1  DO ART. 16º E DO Nº1 DO ART. 19º
DO "CÓDIGO DO DIREITO DE AUTOR E DOS DIREITOS CONEXOS", NÃO PODENDO SER REPRODUZIDO OU USADO

VISTO

FASE

LOCAL

PLANO 

TEL. (+351) 213 939 060   -   FAX  (+351) 213 939 061
AV. 24 DE JULHO,50 1200-868  LISBOA  PORTUGAL

TODAS AS DIMENSÕES CONSTANTES DESTE DESENHO DEVERÃO SER DEVIDAMENTE VERIFICADAS NO LOCAL. 

DESIGNAÇÃO

CLIENTE

URBANISMO - ARQUITECTURA

INTERNATIONAL
ARCHITECTS
UPC CPU ARCHITECTS INTERNATIONAL, LDA

www.cpu.pt

16-10-UR_0200NOV 2020

PLANTA CADASTRAL COM O LIMITE DA U.E.

UNIDADE DE EXECUÇÃO

CAHOPADRE - PAÇOS DE FERREIRA

UNIDADE DE EXECUÇÃO

C.M. PAÇOS DE FERREIRA

LEGENDA

Limite das Parcelas Originais

ÁREA DE INTERVENÇÃO

N

Limite da Unidade de Execução = 52.040,64 m² 

Limite das parcelas vizinhas

Nome / Área das parcelas

UNIDADE DE EXECUÇÃO:
Parcela A - Adriano Callé Lucas, Lda - Área = 45.510,00 m² 

Parcela B - Domingos Ferreira Teles de Magalhães - Área = 8.576,00 m² 

Parcela C - Maria Gomes Brunido e Joaquim Carneiro Leão - Área = 2.473,00 m² 
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